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Kinnistu piir
Projekteerimisala

Varem projekteeritud parkla
(Igor Grafovi tn 24 parkla ja juurdepaasutee -
OU Keskkonnaprojekt t66 nr 2418)

Renoveeritav kirik

_ | Projekteeritud hoone

|| Projekteeritud hoone maa-all (maapind pole ssidetav)
Olemasolev sbdidutee asfaltkattega
Projekteeritud uus asfaltkate
Projekteeritud muru
Projekteeritud sillutatud plats - betoonkivi
(laotismuster suur)
Projekteeritud sillutatud plats - betoonkivi
(laotismuster vaike)
Olemasolev kdnnitee

= Aérekivi h=12cm

== Ad&rekivi h=4cm

= Adrekivi h=1,5cm

— Projekteeritud muur

MARKUSED

1) Kéesolev joonis tiihistab kdik sama joonise numbriga varasema
kuupadevaga joonised.

2) Kdik muudatused tuleb kooskdlastada arhitektiga.

3) Kdik moddud ja kdrgusmargid kontrollida ehitusel.

4) Joonised, seletuskiri ja loetelud moodustavad terviku ja neid tuleb
kasitleda koos. Vasturaakivuste ilmnemisel teavitada projekteerijat.
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Q. Olemasolev / projekteeritud puu
O Umberistutatava puu olol asukoht / uus asukoht
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Projekteeritud trepistik (kiriku perimeetris)
Projekteeritud murukatus

Projekteeritud murukivi gradient
Projekteeritud ventilatsioonikorsten
Projekteeritud prugikonteinerid
Projekteeritud parkimine

Projekteeritud jalgrattaparkla
Valisvalgustid

Sisse- ja valjasoit krundilt

Lammutatav objekt

=== Liiklussuund / ainult priigiauto jm teenindav transport
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Pingid
Prugikastid
Perpektiivne juurdepaas - |.Grafovi tn 26 ja 26a
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Kiriku tn 8
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TEHNILISED NAITAJAD (kinnistu)

Katastritunnus: 51101:007:0048

Krundi pind: 6822,0 m?

Krundi sihtotstarve: Uhiskondlike ehitiste maa 100%

TEHNILISED NAITAJAD (hoone)
Ehitisealune pind: 1999,3m?
Korruselisus: 6 / -1
Gabariitmbdtmed: 63,9x51,2m
Hoone kérgus: 56m
Hoone absoluutkdrgus: abs +78.05
Suletud netopind: 2781,5m?

-sh tehno: 245,3m?

-sh Gldpind: 434,6m?
Koetav pind: 2784,8m?
Hoone maht: 26589m?
Suletud brutopind: 4214,9m?
Kasutusiga: 50 aastat
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Juurdeehituse nurgapunktide
koordinaadid (maapealne maht)

nr X

1 6588931.17
2 6588914.83
3 6588930.49

y
738711.07

738710.48
738729.73

Juurdeehituse nurgapunktide
koordinaadid (maa-alune maht)

nr X

1 6588931.76
2' 6588908.47
3 6588908.08
4 6588902.59
5' 6588902.39
6' 6588907.86
7 6588907.55
8' 6588909.80
9 6588907.85

10"  6588909.41
11" 6588911.37
12'  6588913.07
13"  6588918.93
14"  6588918.72
15" 6588930.42

y
738699.96

738699.11
738709.99
738709.80
738715.59
738715.79
738724.34
738726.76
738728.58
738730.26
738728.44
738730.25
738730.51
738736.10
738736.53

Tellija: Riigi Kinnisvara AS

Objekt: Narva Aleksandri kiriku restaureerimine

T66 nr: 2020-17

Arhitektid: M.Aule, B.Boer, K.Krestinov

Asukoht: Kiriku tn 9 Narva Ida-Viru maakond

Kuupaev: 02.07.2021

Sisearhitektid: M.Argus, K.Teigar Tooetapp: Eelprojekt
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Joonise nr: AS-102

KAQOS Arhitektid OU  Reg. nr. 11793624

EEP001826 E 487/2010-E e-post: kaos@kaosarhitektid.ee GSM: + 372 56 690 381




